

**Benny Jørgensen Esbjerg A/S**  
**Bakkevænget 2, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 16 31 32 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Benny Jørgensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Benny Jørgensen Esbjerg A/S  
Bakkevænget 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 16 31 32 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Benny Jørgensen, Bakkevænget 2, 6710 Esbjerg  
Wibeke Linda Mai Jørgensen, Torvegade 75, 6700 Esbjerg  
Kasper Mai Jørgensen, Alpenblick 7, 6330 Cham Schweiz

**Direktion**

Benny Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Bankforbindelse**

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

**Modervirksomhed**

B.J. HOLDING ESBJERG AF 16/12 1999 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 553.006 kr. mod -3.916.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.887.435</b>	<b>4.093.309</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-295.194	-7.549.199
1 Personaleomkostninger	-365.699	-400.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.750</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.226.542</b>	<b>-3.846.485</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.516	41.936
Andre finansielle indtægter	9.455	1.981.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.566.507</u>	<u>-3.295.019</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.006</b>	<b>-5.117.887</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-164.000</u>	<u>1.201.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>553.006</b>	<b>-3.916.887</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	553.006	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.916.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.006</b>	<b>-3.916.887</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsejendomme	<u>129.200.000</u>	<u>129.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.200.000</u>	<u>129.100.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	934.238	1.936.594
	Andre tilgodehavender	<u>11.185</u>	<u>12.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.423</u>	<u>1.949.325</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.145.423</u></b>	<b><u>131.049.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.260.973	1.131.036
	Andre tilgodehavender	<u>132.391</u>	<u>16.412</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.393.364</u>	<u>1.147.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.115</u>	<u>870</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.398.479</u></b>	<b><u>1.148.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.543.902</u></b>	<b><u>132.197.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
6	Overført resultat	25.502.808	24.949.802
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.102.808</u></b>	<b><u>27.549.802</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	10.722.000	10.558.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.722.000</u></b>	<b><u>10.558.000</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	Gæld til realkreditinstitutter	68.817.735	70.218.707
	Gæld til pengeinstitutter	5.413.293	5.577.528
	Deposita	1.528.230	1.434.996
8	Anden gæld	12.235.355	12.119.729
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.994.613</u>	<u>89.350.960</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.119.697	3.665.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.192	370.585
	Anden gæld	360.592	703.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.724.481</u>	<u>4.738.881</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.719.094</u></b>	<b><u>94.089.841</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.543.902</u></b>	<b><u>132.197.643</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	332.164	368.337
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.127</u>	<u>28.600</u>
	<b><u>365.699</u></b>	<b><u>400.345</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.566.507</u>	<u>3.295.019</u>
	<b><u>3.566.507</u></b>	<b><u>3.295.019</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>164.000</u>	<u>-1.201.000</u>
	<b><u>164.000</u></b>	<b><u>-1.201.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>						
<b>4. Investeringsejendomme</b>								
Kostpris 1. januar 2018	98.723.719	98.074.520						
Tilgang i årets løb	<u>395.194</u>	<u>649.199</u>						
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>99.118.913</u></b>	<b><u>98.723.719</u></b>						
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	30.376.281	37.925.480						
Årets regulering til dagsværdi	<u>-295.194</u>	<u>-7.549.199</u>						
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>30.081.087</u></b>	<b><u>30.376.281</u></b>						
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>129.200.000</u></b>	<b><u>129.100.000</u></b>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table> <tbody> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6 %</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">12 %</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">5,5 %</td> </tr> </tbody> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6 %	Højeste afkastprocent	12 %	Laveste afkastprocent	5,5 %
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6 %							
Højeste afkastprocent	12 %							
Laveste afkastprocent	5,5 %							
<b>5. Virksomhedskapital</b>								
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>						
	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>2.600.000</u></b>						
<p>Aktiekapitalen består af 1 aktie a 2.600.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>								
<b>6. Overført resultat</b>								
Overført resultat 1. januar 2018	24.949.802	28.866.689						
Årets overførte resultat	<u>553.006</u>	<u>-3.916.887</u>						
	<b><u>25.502.808</u></b>	<b><u>24.949.802</u></b>						

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	72.937.432	73.883.969
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.119.697</u>	<u>-3.665.262</u>
	<b><u>68.817.735</u></b>	<b><u>70.218.707</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.441.000</u>	<u>37.702.000</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Finansiell aftale - Renteswap	<u>12.235.355</u>	<u>12.119.729</u>
	<b><u>12.235.355</u></b>	<b><u>12.119.729</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 72.937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 129.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.356 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.215 t.kr. Skadeløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. J. Holding Esbjerg af 16/12 1999 ApS, CVR-nr. 25100298 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.